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1 - Zondagsessie 21-4-2019 - 13:50

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-4-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan DWT 1:13.12 200502609 1:11.10 32.59 1:11.10
2. Jan Knoche SV08 Werdohl 1:23.41 369056 1:17.90 38.94 1:17.90
3. Thijmen Wender DWT 1:21.62 200502339 1:18.12 37.18 1:18.12
4. Leon Blöink SV08 Werdohl 1:32.97 370986 1:25.65 38.10 1:25.65
5. Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 1:43.07 405311 1:32.16 45.10 1:32.16
6. Rodrigo Smit De Ham NT 200603965 1:37.59 43.96 1:37.59

Junioren 3 en 4

1. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:04.55 200300357 1:05.22 30.11 1:05.22
2. Lucas Douwma DWT 1:11.46 200401337 1:06.73 32.60 1:06.73
3. Kelvin Douwma DWT 1:11.52 200400547 1:07.28 30.38 1:07.28
4. Jaïr Halfhide De Dolfijn 1:07.75 200304893 1:07.98 32.12 1:07.98
5. Rick Offringa OEZA 1:10.38 200300979 1:11.24 32.00 1:11.24
6. Jonas Pflüger SV08 Werdohl 1:29.47 412037 1:17.55 37.06 1:17.55

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 1:05.07 200100613 1:02.57 28.44 1:02.57
2. Hachem Hussein DWT 1:22.33 200203245 1:17.81 36.28 1:17.81

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 1:03.46 199503113 1:04.90 30.54 1:04.90
2. Peter van de Bor DWT 1:09.04 198402897 1:08.64 30.04 1:08.64
3. Pascal Grewer Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:05.41 204207 1:09.77 32.16 1:09.77
4. Max van Egmond DWT 1:15.96 199107643 1:11.41 32.50 1:11.41
5. Jordi van der Lem Swimcademy 1:10.88 200000189 1:11.83 32.98 1:11.83
6. Abdelrahman Mohamed DWT 1:13.85 199805237 1:13.75 33.75 1:13.75

AFGEM Hiras Ferrandino DWT 1:03.49 199306527

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Junioren 2 en ouder
21-4-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en 3

1. Firensa Breuring ZV De Zaan 2:27.79 200500302 2:45.43 35.18 1:16.93 2:45.43
2. Caitlyn Zonneveld DAW 2:48.15 200503602 2:47.12 37.50 1:20.82 2:47.12

Jeugd 1 en 2

1. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 2:20.91 200403494 2:21.94 32.13 1:08.26 2:21.94
2. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:27.29 200404258 2:24.71 32.63 1:09.33 2:24.71
3. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:28.60 200403322 2:30.76 33.97 1:12.33 2:30.76

Senioren 1 en ouder

1. Chantal Beijer DWT 2:16.28 199700884 2:21.49 32.46 1:08.39 2:21.49
2. Chimène Breuring ZV De Zaan 2:28.94 200201210 2:28.77 32.47 1:09.55 2:28.77

DIS Roxanne Gal DWT 3:11.50 199108628
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 en 2
21-4-2019 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 59.56 201100070 57.77
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:06.93 201100210 58.19

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 57.97 201100257 55.88
2. Isaac Sewell Ferriols DWT NT 201100593 1:06.17
3. Stijn Butter OEZA 1:10.09 201100455 1:09.92

DIS Liam Leegwater KZC NT 201100425
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 3 en 4
21-4-2019 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 47.95 200900372 47.91
2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 49.44 201000178 48.49
3. Megan Snoek DAW 52.53 200900888 52.50
4. Nina de Bruijne De Dolfijn 55.52 200901316 53.59
5. Eva Leuverman De Ham 55.34 200901216 54.49
6. Nora Laghrich Kon. AZ 1870 57.71 200901576 55.59
7. Dana Halff De Ham 1:00.78 201000392 58.36
8. Magari Wydh ZV De Zaan 1:02.17 201000950 59.41
9. Yuna van den Idsert DAW 1:00.27 201001196 59.56

10. Rosalie Wessels De Ham NT 201001514 1:00.06
11. Emma Komijn De Meeuwen Diemen NT 201001482 1:05.21
12. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn NT 201001460 1:06.70
DIS Lena Kooyman ZV De Zaan 1:07.92 200901938

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 51.90 200901578
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:05.53 405987
AFGEM Ashley Zechner DAW 1:03.58 201000774

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 53.71 200901179 52.38
2. Kyaro Giuliano De Dolfijn 59.68 201000489 53.95
3. Mauro Bedeke DAW 58.58 201000537 57.33
4. Max Komijn De Meeuwen Diemen 58.43 200901371 59.46

NG Ousayd Chahboun ZV De Zaan 50.39 200900199

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
21-4-2019 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Belmon De Dolfijn 42.97 200702099 41.68
2. Willem Weustink DWT 43.95 200800109 41.84
3. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 45.26 200702487 43.30
4. Cruz de Groot DWT 44.77 200801077 43.53
5. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 45.42 200800269 44.21
6. Derek Smit De Reuring 46.16 200702055 46.01
7. Olgierd Tryk SV08 Werdohl 50.33 386439 51.29
8. Imran Kaddouri DWT 54.28 200702167 51.34
9. Lou van Leeuwen De Dolfijn 50.40 200702779 52.10

DIS Yari van Dijk WZ&PC Purmerend NT 200703319
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Jigal Halfhide De Dolfijn 45.57 200802563
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
21-4-2019 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 41.61 200701972 40.42
2. Leona Meester De Ham 43.15 200700192 42.99
3. Emma Rose Buitenkamp KZC 44.80 200801898 44.85
4. Meret Caspers DWT 46.22 200802826 45.34
5. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 45.72 200800488 45.86
6. Mareike Ludenia SV08 Werdohl 47.41 370164 46.50
7. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 50.57 200800262 46.76
8. Sanne Weustink DWT 49.20 200702954 47.06
9. Marie Knoche SV08 Werdohl 47.08 381510 47.77

10. Kaitlin Reinhart KZC 48.74 200802630 49.70
11. Liva Gorthuis De Ham 50.61 200702022 51.28
12. Sabine Brinkman De Ham 52.92 200803102 51.55
13. Yasemen Sogutlu KZC 1:00.31 200803408 57.27
14. Laura Meulenberg SV08 Werdohl 1:01.04 400266 58.56
15. Felicia van den Berg KZC 1:04.86 200803482 1:06.25

AFGEM Firdaous Diaz ZV De Zaan 57.27 200702520
AFGEM Bente Nuij De Ham 48.17 200702024

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-4-2019 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan DWT 35.16 200502609 35.47
2. Jan Knoche SV08 Werdohl 38.16 369056 39.01
3. Thijmen Wender DWT 41.20 200502339 39.65

DIS Rodrigo Smit De Ham NT 200603965
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Jaïr Halfhide De Dolfijn 31.50 200304893 31.03
2. Lucas Douwma DWT 31.81 200401337 32.00
3. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 32.38 200300357 32.50
4. Jonas Pflüger SV08 Werdohl 36.02 412037 37.38
5. Asrin Kilinc DWT 47.41 200404643 42.58

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 31.09 199503113 32.50
2. Zyco van Esveld DWT 32.84 199903843 33.28
3. Jan Gareis SV08 Werdohl 35.39 167122 35.86
4. Christian Blöink SV08 Werdohl 35.49 125921 36.39
5. Daniel Heinze SV08 Werdohl 34.92 148847 36.59
6. Max van Egmond DWT 38.37 199107643 36.65
7. Jordi van der Lem Swimcademy 35.37 200000189 37.12 FJ 1
8. Tobias Guder SV08 Werdohl 33.86 167123 37.12 FJ 2
9. Thijs Weustink DWT 38.76 197701069 38.82

AFGEM Hiras Ferrandino DWT 30.42 199306527
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Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
21-4-2019 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Nynke Maarhuis DWT 42.12 200503640 41.14
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 46.38 200500302 43.72
3. Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm46.67 370796 46.44
4. Caitlyn Zonneveld DAW 46.00 200503602 46.52
5. Merel Jansen DWT 51.56 200602000 50.10

Jeugd 1 en 2

1. Laura Siemerink OEZA 39.54 200404176 38.79
2. Eline Hoekstra OEZA 39.99 200301280 40.18
3. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 41.30 200302744 41.38

Senioren 1 en ouder

1. Jeanine Möglich SV08 Werdohl 36.06 264634 36.52 FJ 1
2. Anne Noom Het Y 35.85 199800062 36.52 FJ 2
3. Vera Kalous DWT 37.09 200006610 37.17
4. Sharon van der Lem Swimcademy 39.32 199800270 38.54
5. Florianne Bultje DWT 40.13 199804342 SB9 38.61 FJ 1 849
6. Calina van der Lem Swimcademy 39.32 200200086 38.61 FJ 2
7. Damla Ugurlu SV08 Werdohl 37.64 267051 39.18
8. Marit Niggemann SV08 Werdohl 38.71 295040 39.32
9. Yanou van de Ven DWT 42.23 200206110 39.85

10. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 41.72 199203416 42.86
11. Vanessa Laura Haake Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm41.37 313989 42.88
12. Roxanne Gal DWT 44.11 199108628 43.38

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-4-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan DWT 1:13.98 200502609 1:13.80 35.81 1:13.80
2. Thijmen Wender DWT 1:17.58 200502339 1:17.92 37.45 1:17.92
3. Leon Blöink SV08 Werdohl 1:21.89 370986 1:21.79 39.14 1:21.79
4. Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 1:32.64 405311 1:32.48 45.51 1:32.48

DIS Rodrigo Smit De Ham NT 200603965
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH - Het eindpunt niet in

rugliging aageraakt.

Junioren 3 en 4

1. Kelvin Douwma DWT 1:05.67 200400547 1:05.58 31.79 1:05.58
2. Rick Offringa OEZA 1:07.26 200300979 1:09.50 33.50 1:09.50

NG Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 1:29.08 386442

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 1:03.36 200100613 1:03.77 31.08 1:03.77

Senioren 1 en ouder

1. Dominik Möglich SV08 Werdohl 1:06.91 258007 1:08.19 33.06 1:08.19
2. Max van Egmond DWT 1:10.96 199107643 1:11.57 34.70 1:11.57
3. Pascal Grewer Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:05.92 204207 1:11.87 34.98 1:11.87
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Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
21-4-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:29.80 370796 1:28.49 42.94 1:28.49

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:09.27 200301004 1:08.86 32.88 1:08.86
2. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:13.25 200403322 1:14.08 36.56 1:14.08
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:14.72 200404258 1:15.29 37.17 1:15.29
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:14.42 200403494 1:18.58 37.20 1:18.58

Senioren 1 en ouder

1. Chantal Beijer DWT 1:10.86 199700884 1:15.13 36.64 1:15.13
2. Jeanine Möglich SV08 Werdohl 1:13.28 264634 1:15.87 36.86 1:15.87
3. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:15.18 200201210 1:15.99 36.46 1:15.99
4. Svenja Gareis SV08 Werdohl 1:18.19 148848 1:18.40 37.71 1:18.40
5. Vanessa Laura Haake Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:28.63 313989 1:33.46 45.89 1:33.46

Programmanr. 11 100m wisselslag Minioren 3 en 4
21-4-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:23.11 200900078 1:22.55 1:22.55
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:24.71 200900516 1:24.37 1:24.37
3. Amber Kunst DAW 1:42.44 200900680 1:34.84 1:34.84
4. Megan Snoek DAW 1:46.92 200900888 1:35.23 1:35.23
5. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 1:38.78 200900372 1:38.28 1:38.28
6. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.19 201000178 1:40.96 1:40.96
7. Patricia de Leu De Reuring 1:48.61 200900982 1:42.43 1:42.43
8. Eva Leuverman De Ham 1:56.83 200901216 1:43.28 1:43.28
9. Lena Kooyman ZV De Zaan NT 200901938 2:02.72 2:02.72

10. Nora Laghrich Kon. AZ 1870 NT 200901576 2:05.92 2:05.92
11. K. van Wijngaarden De Dolfijn 2:09.62 201001460 2:07.50 2:07.50
DIS Magari Wydh ZV De Zaan 1:55.77 201000950

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 1:59.80 200901578
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Dana Halff De Ham 1:59.71 201000392
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:59.99 405987

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 1:49.49 200901179 1:48.30 1:48.30
2. Max Komijn De Meeuwen Diemen 1:57.10 200901371 2:01.13 2:01.13

DIS Finn Hilders De Dolfijn 1:38.29 200900283
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Bram Oudendijk KZC 1:34.20 200900185
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:47.91 200900199
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
21-4-2019 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tijn Hilders De Dolfijn 1:31.96 200700027 1:18.52 1:18.52
2. Willem Weustink DWT 1:25.92 200800109 1:20.89 1:20.89
3. Sem Belmon De Dolfijn 1:27.99 200702099 1:24.31 1:24.31
4. Cruz de Groot DWT 1:29.29 200801077 1:25.81 1:25.81
5. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:29.76 200800269 1:28.00 1:28.00
6. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:31.45 200802563 1:30.39 1:30.39
7. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:39.04 200800127 1:32.11 1:32.11
8. Derek Smit De Reuring 1:33.83 200702055 1:32.25 1:32.25
9. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 1:34.40 200702487 1:36.56 1:36.56

10. Olgierd Tryk SV08 Werdohl 1:37.18 386439 1:41.46 1:41.46
11. Joshua van den Idsert DAW NT 200801919 1:46.04 1:46.04

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
21-4-2019 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:16.83 200701972 1:15.37 1:15.37
2. Emma Rose Buitenkamp KZC 1:21.34 200801898 1:21.29 1:21.29
3. Leona Meester De Ham 1:24.06 200700192 1:24.36 1:24.36
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:35.39 200800514 1:27.05 1:27.05
5. Mara Koppen ZV De Zaan 1:39.26 200800478 1:28.82 1:28.82
6. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:30.72 200800262 1:29.43 1:29.43
7. Mareike Ludenia SV08 Werdohl 1:45.00 370164 1:34.23 1:34.23
8. Meret Caspers DWT NT 200802826 1:36.70 1:36.70
9. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.88 200800488 1:37.00 1:37.00

10. Kaitlin Reinhart KZC 1:47.89 200802630 1:52.07 1:52.07
11. Laura Meulenberg SV08 Werdohl 2:10.00 400266 2:13.10 2:13.10
DIS Anne Demmers KZC 1:31.47 200800412

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Liva Gorthuis De Ham 1:42.98 200702022
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Sanne Weustink DWT 1:39.81 200702954
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Firdaous Diaz ZV De Zaan 1:47.31 200702520
AFGEM Bente Nuij De Ham 1:40.16 200702024

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-4-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thijmen Wender DWT 5:12.43 200502339 5:05.17
50m: 34.82 34.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.33 37.51 200m: 2:30.32 300m: 400m: 5:05.17

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 4:24.60 199503113 4:33.12
50m: 31.58 31.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.63 35.05 200m: 2:17.32 300m: 400m: 4:33.12

2. Martijn Butter OEZA 4:36.57 197900231 4:33.53
50m: 31.45 31.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.09 34.64 200m: 2:16.11 300m: 400m: 4:33.53

3. Peter van de Bor DWT 5:21.31 198402897 5:03.24
50m: 30.99 30.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.65 36.66 200m: 2:27.13 300m: 400m: 5:03.24

4. Michel Wigbers DWT 5:12.24 198001743 5:05.28
50m: 34.22 34.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.66 37.44 200m: 2:28.66 300m: 400m: 5:05.28

5. Thijs Weustink DWT 5:30.80 197701069 5:38.79
50m: 32.39 32.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.69 39.30 200m: 2:39.96 300m: 400m: 5:38.79
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Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
21-4-2019 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en 3

1. Nynke Maarhuis DWT 2:57.41 200503640 2:53.33 39.70 2:53.33
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 2:54.44 200500302 2:53.44 37.68 2:53.44

DIS Caitlyn Zonneveld DAW 3:11.22 200503602
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Eline Hoekstra OEZA 2:36.77 200301280 2:40.38 33.16 2:40.38

Senioren 1 en ouder

1. Chantal Beijer DWT 2:31.29 199700884 2:36.76 34.38 2:36.76
2. Calina van der Lem Swimcademy 2:59.64 200200086 2:47.04 36.04 2:47.04
3. Chimène Breuring ZV De Zaan 2:52.52 200201210 2:53.33 37.95 2:53.33
4. Svenja Gareis SV08 Werdohl 2:52.09 148848 2:53.94 38.45 2:53.94
5. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy NT 199203416 3:00.14 35.71 3:00.14

Programmanr. 16 50m rugslag Minioren 1 en 2
21-4-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 50.51 201100210 46.99
2. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 56.56 201100070 53.22

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:03.01 201100257 53.14
2. Liam Leegwater KZC NT 201100425 53.74
3. Isaac Sewell Ferriols DWT NT 201100593 1:13.83

DIS Stijn Butter OEZA 1:00.54 201100455
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 50m rugslag Minioren 3 en 4
21-4-2019 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 35.36 200900078 36.67
2. Megan Snoek DAW 43.84 200900888 44.21
3. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 45.65 200900372 44.40
4. Nina de Bruijne De Dolfijn 48.47 200901316 47.15
5. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 47.97 200901578 49.71
6. Rosalie Wessels De Ham 57.80 201001514 51.22
7. Lena Kooyman ZV De Zaan 53.29 200901938 53.00
8. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn NT 201001460 53.29
9. Yuna van den Idsert DAW 59.96 201001196 59.79

10. Emma Komijn De Meeuwen Diemen NT 201001482 1:09.41
DIS Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 40.11 200900516

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm56.22 405987
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Programmanr. 17, 50m rugslag

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Bram Oudendijk KZC 40.70 200900185 42.04
2. Max Komijn De Meeuwen Diemen 57.84 200901371 55.06

DIS Mauro Bedeke DAW 48.34 201000537
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RD - Rugligging verlaten en

stuw bewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Dylan Groenink Kon. AZ 1870 55.66 200901179
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Ousayd Chahboun ZV De Zaan 47.58 200900199

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
21-4-2019 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cruz de Groot DWT 39.75 200801077 39.39
2. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 41.53 200800269 39.73
3. Lou van Leeuwen De Dolfijn 45.42 200702779 45.37
4. Olgierd Tryk SV08 Werdohl 47.90 386439 47.91
5. Imran Kaddouri DWT 56.38 200702167 52.17

DIS Willem Weustink DWT 41.73 200800109
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
21-4-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 33.90 200701972 34.04
2. Leona Meester De Ham 39.08 200700192 38.69
3. Mara Koppen ZV De Zaan 38.49 200800478 39.20
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 41.29 200800514 41.36
5. Anne Demmers KZC 43.46 200800412 41.42
6. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 43.08 200800262 42.04
7. Sanne Weustink DWT 48.13 200702954 45.02
8. Mareike Ludenia SV08 Werdohl 47.93 370164 47.35
9. Nikki Fee Lakeman DAW 51.95 200803624 50.87

10. Yasemen Sogutlu KZC 56.96 200803408 56.95
11. Marie Knoche SV08 Werdohl 1:03.59 381510 1:01.05
12. Felicia van den Berg KZC 1:06.12 200803482 1:05.20
13. Laura Meulenberg SV08 Werdohl 1:06.77 400266 1:09.50

AFGEM Firdaous Diaz ZV De Zaan 49.17 200702520

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-4-2019 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan DWT 28.51 200502609 28.15
2. Jan Knoche SV08 Werdohl 31.70 369056 32.19
3. Leon Blöink SV08 Werdohl 31.50 370986 32.22
4. Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 34.86 405311 35.90

Junioren 3 en 4

1. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 25.77 200300357 25.75
2. Jaïr Halfhide De Dolfijn 25.67 200304893 26.46
3. Kelvin Douwma DWT 27.91 200400547 27.51
4. Lucas Douwma DWT 27.79 200401337 27.72
5. Rick Offringa OEZA 28.14 200300979 27.73
6. Jonas Pflüger SV08 Werdohl 29.82 412037 29.54
7. Asrin Kilinc DWT NT 200404643 33.06

NG Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 29.76 386442



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Dwt 22-4-2019 17:45 - pagina 9

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 27.16 200100613 25.92

Senioren 1 en ouder

1. Zyco van Esveld DWT 25.81 199903843 25.75
2. Jeffrey Camphens DWT 25.35 199503113 26.25
3. Peter van de Bor DWT 26.84 198402897 26.79 FJ 1
4. Dominik Möglich SV08 Werdohl 27.03 258007 26.79 FJ 2
5. Pascal Grewer Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm25.67 204207 26.81
6. Abdelrahman Mohamed DWT 27.29 199805237 27.20 FJ 1
7. Max van Egmond DWT 27.39 199107643 27.20 FJ 2
8. Christian Blöink SV08 Werdohl 26.80 125921 27.48
9. Daniel Heinze SV08 Werdohl 26.47 148847 27.66

10. Tobias Guder SV08 Werdohl 26.59 167123 27.85 FJ 1
11. Jan Gareis SV08 Werdohl 27.08 167122 27.85 FJ 2
12. Jordi van der Lem Swimcademy 27.64 200000189 27.90
13. Thijs Weustink DWT 31.96 197701069 29.76 FJ 1
14. Marvin Bettermann SV08 Werdohl 31.96 179596 29.76 FJ 2
15. Kevin Seegmüller SV08 Werdohl 29.66 125922 31.65

AFGEM Hiras Ferrandino DWT 24.77 199306527

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
21-4-2019 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Nynke Maarhuis DWT 30.61 200503640 30.71
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 30.44 200500302 31.44
3. Merel Jansen DWT 35.01 200602000 33.75
4. Caitlyn Zonneveld DAW 33.27 200503602 34.09
5. Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm35.79 370796 36.20

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.16 200301004 28.13
2. Laura Siemerink OEZA 29.37 200404176 28.20
3. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744 29.42
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 29.25 200403494 30.09
5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 30.51 200404258 30.85
6. Rawan Hussein DWT 34.29 200403844 33.86
7. Shari Kok De Ham 34.52 200400248 34.09

Senioren 1 en ouder

1. Jeanine Möglich SV08 Werdohl 28.45 264634 28.13
2. Anne Noom Het Y 28.13 199800062 28.62
3. Sharon van der Lem Swimcademy 30.48 199800270 29.55
4. Calina van der Lem Swimcademy 30.85 200200086 29.72
5. Vera Kalous DWT 29.32 200006610 29.86
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 29.37 200201210 30.54
7. Marit Niggemann SV08 Werdohl 31.03 295040 30.59

Yanou van de Ven DWT 32.44 200206110 30.59
9. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 30.90 199203416 31.03

10. Florianne Bultje DWT 30.17 199804342 S10 31.04 807
11. Damla Ugurlu SV08 Werdohl 30.27 267051 31.65
12. Vanessa Laura Haake Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm31.41 313989 32.69
13. Roxanne Gal DWT 36.66 199108628 37.06
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Programmanr. 22 100m vrije slag Minioren 3 en 4
21-4-2019 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:11.08 200900078 1:11.94 34.63 1:11.94
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:13.65 200900516 1:12.04 34.85 1:12.04
3. Megan Snoek DAW 1:24.20 200900888 1:24.70 39.13 1:24.70
4. Amber Kunst DAW 1:26.10 200900680 1:26.92 40.88 1:26.92
5. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.53 201000178 1:29.07 41.45 1:29.07
6. Patricia de Leu De Reuring 1:34.01 200900982 1:31.21 42.63 1:31.21
7. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:37.59 200901316 1:32.51 42.54 1:32.51
8. Eva Leuverman De Ham 1:36.05 200901216 1:35.76 44.56 1:35.76
9. Dana Halff De Ham 1:39.33 201000392 1:39.81 46.37 1:39.81

10. Rosalie Wessels De Ham 1:43.85 201001514 1:42.82 51.16 1:42.82
11. Lena Kooyman ZV De Zaan 1:58.98 200901938 1:46.32 49.41 1:46.32
12. K. van Wijngaarden De Dolfijn 2:03.37 201001460 1:50.55 49.46 1:50.55
13. Nora Laghrich Kon. AZ 1870 NT 200901576 1:58.41 52.54 1:58.41

AFGEM Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:41.78 405987

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Bram Oudendijk KZC 1:18.62 200900185 1:17.69 36.33 1:17.69
2. Finn Hilders De Dolfijn 1:23.59 200900283 1:20.12 37.12 1:20.12
3. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:26.02 200900261 1:39.14 53.32 1:39.14
4. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:43.86 201000489 1:42.56 45.27 1:42.56
5. Max Komijn De Meeuwen Diemen 1:44.38 200901371 1:50.37 50.44 1:50.37

NG Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:32.38 200900199

Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
21-4-2019 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tijn Hilders De Dolfijn 1:10.57 200700027 1:07.37 31.86 1:07.37
2. Willem Weustink DWT 1:12.47 200800109 1:12.16 34.91 1:12.16
3. Sem Belmon De Dolfijn 1:12.73 200702099 1:15.12 34.91 1:15.12
4. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:20.96 200802563 1:17.98 37.88 1:17.98
5. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:29.99 200702779 1:21.32 38.00 1:21.32
6. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:19.81 200800127 1:21.53 38.28 1:21.53
7. Derek Smit De Reuring 1:22.38 200702055 1:21.95 37.70 1:21.95
8. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 1:27.85 200702487 1:28.91 42.21 1:28.91
9. Olgierd Tryk SV08 Werdohl 1:29.22 386439 1:32.14 43.36 1:32.14

10. Yari van Dijk WZ&PC Purmerend NT 200703319 1:51.27 52.41 1:51.27
DIS Joshua van den Idsert DAW 1:35.52 200801919

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
21-4-2019 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:05.44 200701972 1:05.04 30.58 1:05.04
2. Emma Rose Buitenkamp KZC 1:08.74 200801898 1:08.25 31.37 1:08.25
3. Mara Koppen ZV De Zaan 1:10.60 200800478 1:12.48 34.03 1:12.48
4. Anne Demmers KZC 1:17.49 200800412 1:14.73 35.50 1:14.73
5. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:11.95 200800514 1:14.74 35.70 1:14.74
6. Leona Meester De Ham 1:13.42 200700192 1:16.21 35.77 1:16.21
7. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:14.18 200800262 1:17.90 37.47 1:17.90
8. Mareike Ludenia SV08 Werdohl 1:20.97 370164 1:23.20 39.45 1:23.20
9. Sabine Brinkman De Ham 1:26.35 200803102 1:23.88 38.43 1:23.88

10. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.25 200800488 1:26.38 41.30 1:26.38
11. Kaitlin Reinhart KZC 1:32.64 200802630 1:30.71 42.93 1:30.71
12. Meret Caspers DWT 1:32.65 200802826 1:33.25 44.54 1:33.25
13. Liva Gorthuis De Ham 1:31.96 200702022 1:38.92 45.97 1:38.92
14. Nikki Fee Lakeman DAW NT 200803624 1:39.92 47.54 1:39.92
15. Marie Knoche SV08 Werdohl 1:41.26 381510 1:42.14 47.32 1:42.14
16. Yasemen Sogutlu KZC 2:00.64 200803408 1:51.69 48.86 1:51.69
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Felicia van den Berg KZC 2:24.96 200803482 2:22.61 1:07.91 2:22.61
AFGEM Bente Nuij De Ham 1:27.91 200702024

NG Sanne Weustink DWT 1:31.92 200702954

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-4-2019 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jan Knoche SV08 Werdohl 1:23.04 369056 1:27.25 41.47 1:27.25
DIS Leon Blöink SV08 Werdohl 1:24.68 370986

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:04.24 200300357 1:04.79 29.22 1:04.79
2. Kelvin Douwma DWT 1:10.51 200400547 1:09.23 32.03 1:09.23

NG Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 1:17.57 386442

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 1:04.00 200100613 1:02.60 28.66 1:02.60
2. Hachem Hussein DWT 1:20.74 200203245 1:21.65 37.20 1:21.65

Senioren 1 en ouder

1. Peter van de Bor DWT 1:10.88 198402897 1:10.93 FJ 1 32.81 1:10.93
2. Abdelrahman Mohamed DWT 1:09.90 199805237 1:10.93 FJ 2 32.68 1:10.93

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
21-4-2019 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:11.43 200301004 1:11.43 32.49 1:11.43
2. Eline Hoekstra OEZA 1:12.71 200301280 1:14.46 33.34 1:14.46
3. E. Duarte de Pina De Ham 1:16.11 200302744 1:18.15 35.09 1:18.15
4. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:19.83 200403322 1:21.75 36.19 1:21.75
5. Shari Kok De Ham 1:31.63 200400248 1:28.57 39.17 1:28.57
6. Rawan Hussein DWT 1:32.90 200403844 1:33.52 40.64 1:33.52

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom Het Y 1:06.46 199800062 1:07.74 31.58 1:07.74
2. Jeanine Möglich SV08 Werdohl 1:08.26 264634 1:09.08 32.03 1:09.08
3. Vera Kalous DWT 1:08.18 200006610 1:09.86 32.25 1:09.86
4. Chantal Beijer DWT 1:08.25 199700884 1:15.71 34.08 1:15.71
5. Marit Niggemann SV08 Werdohl 1:29.70 295040 1:26.67 38.15 1:26.67

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en later
21-4-2019 - 17:17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
21-4-2019 - 17:17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 2:33.17 2:32.86
Dylan Groenink 09 40.63 Liv van Wilgen 09
Chaya Bremer 09 Daan de Jongh 08

DIS WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:20.35
EA - Te vroeg overgenomen.

Angelina Rolman 07 29.58 Elin Brinkhof 09
Yari van Dijk 07 Isaiah Koningsbloem 08

DIS DWT 1 DWT 2:27.58
EA - Te vroeg overgenomen.

Meret Caspers 08 38.88 Sanne Weustink 07
Willem Weustink 08 Cruz de Groot 08

BM KZC 1 KZC 2:24.59 2:19.26
Emma Rose Buitenkamp 08 31.08 Bram Oudendijk 09
Kaitlin Reinhart 08 Anne Demmers 08

BM De Ham 1 De Ham 2:32.03 2:32.57
Shari Kok 04 36.18 Liva Gorthuis 07
Sabine Brinkman 08 Leona Meester 07

2 - Maandagsessie 22-4-2019 - 10:30

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-4-2019 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Thijmen Wender DWT 2:27.14 200502339 2:24.56 33.07 1:09.86 2:24.56
DIS Mats Rensman De Meeuwen Diemen NT 200603821

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 2:01.57 199503113 2:06.02 28.43 1:00.79 2:06.02
2. Zyco van Esveld DWT 2:11.05 199903843 2:14.83 31.03 1:05.19 2:14.83
3. Peter van de Bor DWT 2:20.22 198402897 2:20.70 29.01 1:03.77 2:20.70
4. Michel Wigbers DWT 2:29.08 198001743 2:23.85 32.84 1:08.45 2:23.85

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
22-4-2019 - 10:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:23.30 200500302 1:19.91 1:19.91
2. Maud de Wildt OEZA 1:24.29 200501974 1:24.62 1:24.62
3. Britt Kat De Ham 1:21.70 200502170 1:27.87 1:27.87
4. Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:40.00 370796 1:31.02 1:31.02

Jeugd 1 en 2

1. Laura Siemerink OEZA 1:18.24 200404176 1:13.78 1:13.78
2. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:15.59 200403494 1:14.45 1:14.45
3. Yara wentink OEZA 1:16.09 200403334 1:14.60 1:14.60
4. E. Duarte de Pina De Ham 1:14.01 200302744 1:15.58 1:15.58
5. Iris van 't Veer OEZA 1:15.66 200301254 1:17.43 1:17.43
6. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:17.86 200403322 1:18.38 1:18.38
7. Rawan Hussein DWT 1:31.31 200403844 1:30.46 1:30.46
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Programmanr. 31, Dames, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom Het Y 1:08.94 199800062 1:08.66 1:08.66
2. Chantal Beijer DWT 1:09.91 199700884 1:13.09 1:13.09
3. Rowie Kamp De Reuring 1:11.10 200001706 1:14.83 1:14.83
4. Calina van der Lem Swimcademy 1:20.53 200200086 1:16.61 1:16.61
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:21.06 200201552 1:18.60 1:18.60
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:18.68 200201210 1:18.92 1:18.92
7. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 1:19.91 199203416 1:19.61 1:19.61
8. Vanessa Laura Haake Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:21.72 313989 1:27.43 1:27.43
9. Inun Tema DAW NT 200206172 1:37.67 1:37.67

Programmanr. 32 100m rugslag Minioren 3 en 4
22-4-2019 - 10:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:17.33 200900078 1:16.39 37.38 1:16.39
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:21.94 200900516 1:23.75 40.99 1:23.75
3. Megan Snoek DAW 1:34.75 200900888 1:33.39 45.40 1:33.39
4. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 1:39.14 200900372 1:37.25 47.16 1:37.25
5. Puck van Wees De Dolfijn 1:38.87 200901020 1:38.50 FJ 1 46.54 1:38.50
6. Amber Kunst DAW 1:37.77 200900680 1:38.50 FJ 2 48.16 1:38.50
7. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.32 201000178 1:43.06 49.85 1:43.06
8. Esmee Ligthart KZC 1:50.12 200901872 1:46.14 52.66 1:46.14
9. Binthy Yuna Herwegh KZC NT 200902006 1:47.41 52.72 1:47.41

10. Dana Halff De Ham NT 201000392 1:56.89 56.21 1:56.89
AFGEM Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm2:00.00 405987

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Dinand Kop De Ham 1:42.06 200901001 1:41.27 50.00 1:41.27

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
22-4-2019 - 10:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Belmon De Dolfijn 1:23.10 200702099 1:19.77 38.25 1:19.77
2. Cruz de Groot DWT 1:27.85 200801077 1:25.49 41.99 1:25.49
3. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:28.49 200800269 1:26.53 42.11 1:26.53
4. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:37.23 200702779 1:37.05 46.35 1:37.05
5. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:38.98 200800127 1:37.97 47.44 1:37.97
6. Olgierd Tryk SV08 Werdohl 1:52.35 386439 1:46.75 49.90 1:46.75

Programmanr. 34 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
22-4-2019 - 10:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Rose Buitenkamp KZC 1:20.39 200801898 1:18.92 36.80 1:18.92
2. Leona Meester De Ham 1:22.04 200700192 1:21.97 40.36 1:21.97
3. Mara Koppen ZV De Zaan 1:23.73 200800478 1:26.74 41.23 1:26.74
4. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.61 200800488 1:34.64 47.65 1:34.64
5. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:35.11 200702536 1:35.31 46.16 1:35.31
6. Mareike Ludenia SV08 Werdohl 1:53.10 370164 1:36.21 46.38 1:36.21
7. Pascalle Smal DAW 1:45.78 200802958 1:42.64 49.21 1:42.64
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Programmanr. 35 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-4-2019 - 10:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan DWT 32.53 200502609 32.20
2. Jan Knoche SV08 Werdohl 36.22 369056 35.30
3. Leon Blöink SV08 Werdohl 37.66 370986 37.43
4. Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 42.37 405311 47.61

DIS Mats Rensman De Meeuwen Diemen 42.22 200603821
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Kelvin Douwma DWT 31.69 200400547 29.04
2. Lucas Douwma DWT 33.61 200401337 30.22
3. Rick Offringa OEZA 32.26 200300979 31.34

NG Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 34.26 386442

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 28.45 200100613 27.74
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 30.21 200200887 30.07
3. Hachem Hussein DWT 34.89 200203245 33.65

Senioren 1 en ouder

1. Peter van de Bor DWT 28.55 198402897 28.56
2. Dominik Möglich SV08 Werdohl 29.57 258007 29.90
3. Pascal Grewer Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm30.04 204207 29.97
4. Daniel Heinze SV08 Werdohl 29.47 148847 30.06
5. Max van Egmond DWT 41.41 199107643 30.53
6. Jan Gareis SV08 Werdohl 29.60 167122 30.87
7. Christian Blöink SV08 Werdohl 29.94 125921 31.04
8. Jordi van der Lem Swimcademy 31.46 200000189 31.33

AFGEM Hiras Ferrandino DWT 28.48 199306527

Programmanr. 36 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
22-4-2019 - 11:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Firensa Breuring ZV De Zaan 34.30 200500302 34.41
2. Nynke Maarhuis DWT 37.85 200503640 38.61
3. Merel Jansen DWT 44.13 200602000 40.87
4. Caitlyn Zonneveld DAW 42.93 200503602 40.99
5. Britt Kat De Ham 38.95 200502170 44.12

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.61 200301004 30.31
2. Eline Hoekstra OEZA 31.61 200301280 31.33
3. Laura Siemerink OEZA 32.38 200404176 31.61
4. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 32.54 200302744 33.86
5. Shari Kok De Ham 38.44 200400248 36.74
6. Rawan Hussein DWT 38.97 200403844 38.26

Senioren 1 en ouder

1. Jeanine Möglich SV08 Werdohl 30.20 264634 30.29
2. Anne Noom Het Y 30.39 199800062 30.54
3. Vera Kalous DWT 30.93 200006610 31.25
4. Florianne Bultje DWT 31.90 199804342 S10 32.33 849
5. Sharon van der Lem Swimcademy 36.06 199800270 34.90
6. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 35.22 200201552 35.34
7. Chimène Breuring ZV De Zaan 33.42 200201210 35.42
8. Svenja Gareis SV08 Werdohl 35.75 148848 35.84
9. Marit Niggemann SV08 Werdohl 35.96 295040 36.33

10. Damla Ugurlu SV08 Werdohl 37.09 267051 37.84
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Programmanr. 36, Dames, 50m vlinderslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Lianne Dekker DAW NT 200305438 43.60
12. Inun Tema DAW NT 200206172 46.94

Programmanr. 37 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
22-4-2019 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 NT 201100070 21.10
2. Julia de Graaf ZV De Zaan NT 201100210 24.20
3. Nouk van Wees De Dolfijn NT 201100800 26.41

Minioren 1 en 2, Jongens

DIS Dink Cayden Herwegh KZC NT 201100375
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 38 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
22-4-2019 - 11:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 38.34 200900078 38.96
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 42.15 200900516 40.85
3. Megan Snoek DAW 43.80 200900888 45.83
4. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 45.96 200900372 45.90
5. Patricia de Leu De Reuring NT 200900982 47.98
6. Amber Kunst DAW 47.65 200900680 48.38
7. Puck van Wees De Dolfijn 48.03 200901020 48.58
8. Puck Enzerink De Ham 1:00.06 200900514 1:02.03

AFGEM Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm58.42 405987

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Dinand Kop De Ham 55.73 200901001 52.86

Programmanr. 39 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
22-4-2019 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cruz de Groot DWT 37.42 200801077 36.52
2. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 38.76 200800269 39.16
3. Jigal Halfhide De Dolfijn 49.48 200802563 44.17
4. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 48.53 200800127 45.27
5. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 54.85 200702487 48.43
6. Olgierd Tryk SV08 Werdohl 46.33 386439 48.71

AFGEM Adrian Bleeker De Ham 46.07 200702467
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Programmanr. 40 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
22-4-2019 - 11:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp KZC 34.93 200801898 34.76
2. Mint van Wees De Dolfijn 41.00 200801328 39.01
3. Mareike Ludenia SV08 Werdohl 40.97 370164 39.86
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 40.50 200800514 40.86
5. Mara Koppen ZV De Zaan 41.82 200800478 41.35
6. Leona Meester De Ham 41.52 200700192 42.22
7. Meret Caspers DWT 50.34 200802826 45.72
8. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 56.25 200702536 1:01.19

DIS Laura Meulenberg SV08 Werdohl 1:10.00 400266
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Marwa Bouyahia DWT 52.29 200801600
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 41 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-4-2019 - 11:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Rick Offringa OEZA 2:30.26 200300979 2:32.19 31.78 1:09.03 2:32.19
2. Jonas Pflüger SV08 Werdohl 2:47.57 412037 2:46.22 36.56 1:19.60 2:46.22

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 2:20.57 200100613 2:19.06 29.57 1:03.46 2:19.06
2. Sjoerd Jongert OEZA 2:20.99 200100427 2:25.35 29.53 1:05.35 2:25.35
3. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:28.67 200200887 2:27.29 30.87 1:09.56 2:27.29

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 2:19.24 199503113 2:19.49 29.94 1:08.23 2:19.49

Programmanr. 42 Dames, 400m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-4-2019 - 11:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Maud de Wildt OEZA 6:45.17 200501974 5:41.08
50m: 38.45 38.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.97 43.52 200m: 2:51.24 300m: 400m: 5:41.08

2. Caitlyn Zonneveld DAW 5:52.19 200503602 5:49.84
50m: 39.75 39.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.88 44.13 200m: 2:54.34 300m: 400m: 5:49.84

Jeugd 1 en 2

1. Yara wentink OEZA 5:20.57 200403334 4:58.64
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.81 38.35 200m: 2:30.11 300m: 400m: 4:58.64

2. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 5:05.89 200403494 4:59.44
50m: 33.89 33.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.51 37.62 200m: 2:28.01 300m: 400m: 4:59.44

3. Iris van 't Veer OEZA 5:08.15 200301254 5:07.46
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.09 37.47 200m: 2:29.04 300m: 400m: 5:07.46

Senioren 1 en ouder

1. Chantal Beijer DWT 4:59.86 199700884 5:08.71
50m: 32.78 32.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.39 37.61 200m: 2:29.18 300m: 400m: 5:08.71



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Dwt 22-4-2019 17:45 - pagina 17

Programmanr. 42, Dames, 400m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Inken Wemheuer DWT 5:38.85 197101016 5:39.42
50m: 37.36 37.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.29 41.93 200m: 2:46.38 300m: 400m: 5:39.42

Programmanr. 44 100m schoolslag Minioren 3 en 4
22-4-2019 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:38.42 200900516 1:37.41 46.33 1:37.41
2. Amber Kunst DAW 1:41.62 200900680 1:44.58 48.49 1:44.58
3. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.94 201000178 1:45.70 49.97 1:45.70
4. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 1:45.95 200900372 1:50.83 50.63 1:50.83
5. Megan Snoek DAW 1:53.52 200900888 1:52.25 53.61 1:52.25
6. Binthy Yuna Herwegh KZC 1:56.26 200902006 1:53.38 53.56 1:53.38

DIS Esmee Ligthart KZC 2:04.84 200901872
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Puck Enzerink De Ham 2:07.83 200900514
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Dana Halff De Ham 2:12.76 201000392
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Dinand Kop De Ham 1:59.85 200901001 2:12.10 1:01.13 2:12.10
NG Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:46.45 200900199

Programmanr. 45 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
22-4-2019 - 12:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Belmon De Dolfijn 1:33.28 200702099 1:33.13 43.71 1:33.13
2. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:41.03 200800269 1:37.57 46.76 1:37.57
3. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 1:36.70 200702487 1:38.27 46.06 1:38.27
4. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:49.39 200802563 1:41.64 47.37 1:41.64
5. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:49.32 200800127 1:49.43 51.03 1:49.43

DIS Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:53.01 200702779
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Adrian Bleeker De Ham 1:46.08 200702467
AFGEM Rafael Bleeker De Ham 2:07.84 200801697

Programmanr. 46 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
22-4-2019 - 12:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leona Meester De Ham 1:33.15 200700192 1:35.68 45.52 1:35.68
2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.84 200800488 1:39.81 47.83 1:39.81
3. Mint van Wees De Dolfijn 1:45.43 200801328 1:40.55 1:40.55
4. Meret Caspers DWT 1:42.58 200802826 1:41.21 48.39 1:41.21
5. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:45.21 200800514 1:42.33 48.75 1:42.33
6. Pascalle Smal DAW 1:48.68 200802958 1:44.76 49.43 1:44.76
7. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:50.34 200702536 1:50.60 52.26 1:50.60

DIS Marwa Bouyahia DWT 1:53.29 200801600
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of

keerpunt gemaakt
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Programmanr. 47 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
22-4-2019 - 12:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan DWT 32.64 200502609 33.28
DIS Thijmen Wender DWT 37.33 200502339

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Kelvin Douwma DWT 30.99 200400547 30.66

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 30.97 200100613 30.19
2. Luuk Kroone DAW NT 200205001 35.98
3. Nenno Lam DAW NT 200203739 40.68

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 29.67 199503113 31.00
2. Max van Egmond DWT 34.51 199107643 31.69
3. Jordi van der Lem Swimcademy 31.23 200000189 32.49

NG Pascal Grewer Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm30.68 204207

Programmanr. 48 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
22-4-2019 - 12:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Nynke Maarhuis DWT 37.03 200503640 37.16
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 35.18 200500302 38.38
3. Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm41.33 370796 40.28
4. Marloes Draaijer DAW NT 200504220 45.16

DIS Britt Kat De Ham 42.04 200502170
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.04 200301004 32.55
2. Laura Siemerink OEZA 33.00 200404176 33.11
3. Fiona Nagelhout DAW NT 200304506 49.96

Senioren 1 en ouder

1. Rowie Kamp De Reuring 33.36 200001706 34.12
2. Chimène Breuring ZV De Zaan 34.49 200201210 34.71
3. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 37.59 199203416 35.34
4. Calina van der Lem Swimcademy 36.59 200200086 35.71
5. Chantal Beijer DWT 33.86 199700884 35.77
6. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 35.01 200201552 35.94
7. Sharon van der Lem Swimcademy 38.05 199800270 35.96
8. Vanessa Laura Haake Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm41.46 313989 39.54
9. Inken Wemheuer DWT 44.18 197101016 40.44

10. Lianne Dekker DAW NT 200305438 44.20
11. Babette Fenijn DAW 50.12 200206024 50.21
DIS Florianne Bultje DWT 36.64 199804342 S10

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 49 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-4-2019 - 12:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Thijmen Wender DWT 1:09.13 200502339 1:08.12 32.95 1:08.12
2. Mats Rensman De Meeuwen Diemen 1:18.57 200603821 1:19.03 38.09 1:19.03

Junioren 3 en 4

1. Kelvin Douwma DWT 59.98 200400547 1:00.22 29.09 1:00.22
2. Rick Offringa OEZA 59.53 200300979 1:00.77 28.99 1:00.77
3. Lucas Douwma DWT 1:03.51 200401337 1:03.06 30.07 1:03.06
4. Asrin Kilinc DWT 1:38.43 200404643 1:17.18 34.17 1:17.18

Jeugd 1 en 2

1. Sjoerd Jongert OEZA 56.14 200100427 56.81 27.33 56.81
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 57.98 200200887 57.11 27.72 57.11
3. Hachem Hussein DWT 1:08.20 200203245 1:08.75 31.21 1:08.75
4. Luuk Kroone DAW NT 200205001 1:17.61 35.82 1:17.61
5. Nenno Lam DAW NT 200203739 1:25.36 39.66 1:25.36

Senioren 1 en ouder

1. Zyco van Esveld DWT 56.58 199903843 56.40 27.04 56.40
2. Pascal Grewer Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm55.72 204207 1:00.31 28.41 1:00.31
3. Max van Egmond DWT 1:08.03 199107643 1:02.05 28.77 1:02.05
4. Jordi van der Lem Swimcademy 1:04.19 200000189 1:03.21 30.43 1:03.21
5. Peter van de Bor DWT 59.57 198402897 1:05.06 28.64 1:05.06

Programmanr. 50 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-4-2019 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:07.67 200500302 1:10.14 34.19 1:10.14
2. Nynke Maarhuis DWT 1:09.63 200503640 1:10.56 33.99 1:10.56
3. Merel Jansen DWT 1:16.36 200602000 1:17.56 36.81 1:17.56
4. Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:24.00 370796 1:21.90 38.57 1:21.90
5. Marloes Draaijer DAW NT 200504220 1:28.88 41.62 1:28.88

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:01.05 200301004 1:01.48 29.20 1:01.48
2. Eline Hoekstra OEZA 1:03.14 200301280 1:02.97 29.97 1:02.97
3. E. Duarte de Pina De Ham 1:02.71 200302744 1:04.80 30.80 1:04.80
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:04.00 200403494 1:04.88 30.81 1:04.88
5. Yara wentink OEZA 1:03.47 200403334 1:04.92 31.33 1:04.92
6. Iris van 't Veer OEZA 1:05.39 200301254 1:06.42 31.88 1:06.42
7. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:07.50 200403322 1:08.77 32.56 1:08.77
8. Shari Kok De Ham 1:15.75 200400248 1:15.78 35.90 1:15.78
9. Rawan Hussein DWT 1:14.70 200403844 1:17.76 36.29 1:17.76

10. Fiona Nagelhout DAW NT 200304506 1:33.77 45.42 1:33.77
11. Nina Kuiper DAW NT 200305676 1:44.57 45.01 1:44.57

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom Het Y 1:00.14 199800062 1:00.30 29.09 1:00.30
2. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:08.81 200201552 1:08.31 32.45 1:08.31
3. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:05.10 200201210 1:08.59 32.45 1:08.59
4. Inken Wemheuer DWT 1:10.69 197101016 1:10.32 33.78 1:10.32
5. Vanessa Laura Haake Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:13.18 313989 1:14.17 35.82 1:14.17
6. Lianne Dekker DAW NT 200305438 1:19.79 38.90 1:19.79
7. Roxanne Gal DWT 1:22.42 199108628 1:20.66 37.81 1:20.66
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Programmanr. 51 50m vrije slag Minioren 1 en 2
22-4-2019 - 12:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 46.46 201100210 40.93
2. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 42.94 201100070 41.25
3. Nouk van Wees De Dolfijn NT 201100800 51.05

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Dink Cayden Herwegh KZC NT 201100375 52.70
2. Isaac Sewell Ferriols DWT NT 201100593 1:05.97

Programmanr. 52 50m vrije slag Minioren 3 en 4
22-4-2019 - 12:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 32.45 200900078 32.61
2. Megan Snoek DAW 38.30 200900888 37.01
3. Puck van Wees De Dolfijn 39.04 200901020 37.34
4. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 37.98 200900372 37.62
5. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 39.21 201000178 39.92
6. Patricia de Leu De Reuring 42.03 200900982 41.68
7. Esmee Ligthart KZC NT 200901872 45.34
8. Dana Halff De Ham 46.09 201000392 45.35
9. Binthy Yuna Herwegh KZC 46.32 200902006 46.16

10. Puck Enzerink De Ham 51.66 200900514 52.51
AFGEM Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm43.33 405987
AFGEM Ashley Zechner DAW 47.89 201000774

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Boris van Wijk ZV De Zaan 37.88 200900261 36.80
2. Dinand Kop De Ham 38.87 200901001 42.24

NG Ousayd Chahboun ZV De Zaan 40.74 200900199

Programmanr. 53 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
22-4-2019 - 12:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Belmon De Dolfijn 33.38 200702099 32.81
2. Cruz de Groot DWT 32.32 200801077 33.43
3. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 34.27 200800269 33.73
4. Jigal Halfhide De Dolfijn 35.98 200802563 35.54
5. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 38.40 200702487 38.59

AFGEM Adrian Bleeker De Ham 37.47 200702467
AFGEM Rafael Bleeker De Ham 45.99 200801697

Programmanr. 54 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
22-4-2019 - 12:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp KZC 31.60 200801898 30.44
2. Mara Koppen ZV De Zaan 31.42 200800478 32.08
3. Ayse Mayda ZV De Zaan 33.96 200800514 33.82
4. Mint van Wees De Dolfijn 34.94 200801328 33.99
5. Leona Meester De Ham 34.15 200700192 35.14
6. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 37.09 200702536 37.35
7. Marwa Bouyahia DWT 40.46 200801600 38.24
8. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 38.85 200800488 39.04
9. Meret Caspers DWT 41.56 200802826 40.68

10. Pascalle Smal DAW 42.46 200802958 41.58
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Programmanr. 54, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Nikki Fee Lakeman DAW NT 200803624
NG Laura Meulenberg SV08 Werdohl 49.23 400266

Programmanr. 55 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-4-2019 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan DWT 1:18.11 200502609 1:20.13 37.81 1:20.13
2. Thijmen Wender DWT 1:27.05 200502339 1:27.93 41.66 1:27.93

Junioren 3 en 4

1. Lucas Douwma DWT 1:10.42 200401337 1:09.70 32.93 1:09.70
2. Asrin Kilinc DWT 1:46.53 200404643 1:38.47 43.95 1:38.47

AFGEM Jaïr Halfhide De Dolfijn 1:11.27 200304893

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 1:13.10 200100613 1:13.05 34.32 1:13.05
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:18.66 200200887 1:16.98 35.08 1:16.98
3. Nenno Lam DAW NT 200203739 1:36.76 45.51 1:36.76
4. Luuk Kroone DAW NT 200205001 1:40.22 47.11 1:40.22

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 1:08.78 199503113 1:12.31 34.28 1:12.31
2. Jordi van der Lem Swimcademy 1:19.38 200000189 1:22.73 38.73 1:22.73

AFGEM Hiras Ferrandino DWT 1:10.03 199306527

Programmanr. 56 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
22-4-2019 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Nynke Maarhuis DWT 1:32.19 200503640 1:33.41 45.11 1:33.41
2. Britt Kat De Ham 1:34.97 200502170 1:34.02 43.09 1:34.02
3. Maud de Wildt OEZA 1:33.97 200501974 1:35.81 45.07 1:35.81
4. Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:44.17 370796 1:43.28 48.05 1:43.28

Jeugd 1 en 2

1. Fiona Nagelhout DAW NT 200304506 1:51.50 53.80 1:51.50
DIS Nina Kuiper DAW NT 200305676

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom Het Y 1:16.77 199800062 1:17.45 36.58 1:17.45
2. Rowie Kamp De Reuring 1:19.05 200001706 1:23.20 39.14 1:23.20
3. Vera Kalous DWT 1:21.19 200006610 1:23.54 1:23.54
4. Chantal Beijer DWT 1:18.92 199700884 1:24.12 38.85 1:24.12
5. Calina van der Lem Swimcademy 1:25.66 200200086 1:25.32 39.72 1:25.32
6. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 1:33.99 199203416 1:32.88 43.75 1:32.88
7. Roxanne Gal DWT 1:32.32 199108628 1:34.66 45.44 1:34.66
8. Vanessa Laura Haake Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:35.36 313989 1:36.36 45.07 1:36.36
9. Lianne Dekker DAW NT 200305438 1:44.82 50.56 1:44.82

10. Babette Fenijn DAW NT 200206024 1:48.77 51.33 1:48.77
11. Inun Tema DAW NT 200206172 1:49.25 52.06 1:49.25
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Programmanr. 57 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
22-4-2019 - 13:11 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

BM De Ham 1 De Ham 3:04.65 2:53.60
Leona Meester 07 39.35 Shari Kok 04
Puck Enzerink 09 Anne Noom 98

BM DWT 1 DWT 3:03.75 3:15.24
Marwa Bouyahia 08 47.80 Cruz de Groot 08
Meret Caspers 08 Isaac Sewell Ferriols 11

Programmanr. 58 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
22-4-2019 - 13:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OEZA 1 OEZA 1:52.85 1:49.67
Eline Hoekstra 03 28.63 Laura Siemerink 04
Rick Offringa 03 Sjoerd Jongert 01

2. DWT 1 DWT 1:48.53 1:50.39
Zyco van Esveld 99 25.70 Vera Kalous 00
Jeffrey Camphens 95 Chantal Beijer 97

3. DWT 2 DWT 2:01.32 2:02.75
Kelvin Douwma 04 27.63 Rawan Hussein 04
Matthew O'sullivan 05 Nynke Maarhuis 05

4. DWT 3 DWT 2:08.01 2:04.89
Lucas Douwma 04 28.04 Merel Jansen 06
Thijmen Wender 05 Inken Wemheuer 71

5. DAW 1 DAW 2:30.00 2:27.21
Inun Tema 02 38.99 Nenno Lam 02
Lianne Dekker 02 Luuk Kroone 02

BM DWT 4 DWT 1:54.21 1:51.20
Peter van de Bor 84 57.17 Michel Wigbers 80
Florianne Bultje 98 Miguel Klooster 01

BM Swimcademy 1 Swimcademy 1:57.00 2:02.06
Cynthia-Maria de Galan 92 33.14 Jordi van der Lem 00
Calina van der Lem 02 Sharon van der Lem 98

BM DAW 2 DAW 2:30.00 2:40.97
Nina Kuiper 03 48.23 Caitlyn Zonneveld 05
Fiona Nagelhout 03 Gerard Hoedjes 87


